xcv).

culas emicantes scintillulas. put-
itas excessiū amoris h vel illud
verbū inserit ad aciem mētis per/
stringēs istā et gerens. **N**ut vero
sub alia similitudine. stude familiarī.
esse vocib' amoris. in loco. pere/
grinatiōis tue. nō se adeo pote/
rūt occultare. qn familiari? in te
magl. et magis pdent. et intelligi
bilē. nūc hoc modo. nūc altēo ma-
nifestent. vel nutib' etiam se et ge/
stibus insinuēt. **P**eregrinātes pa/
riter in exēplum habe. qn bar/
bari sint. Pueros qz colludentes
necō pfectis. resonantes verbis
qui quo se intelligē. qn escūt imi/
tarī coneris. **N**einde btām et pul/
terrīm muliez postulem? vt nos
illo respiciat pietat. et amoris o/
culo. quali respecta fuit a deo fa/
lutiari suo. **A** quo nos impetret re/
spici. saltem vt amare fleam? exē/
pli petri. **R**espiciat terrā cordis
nřt q faciat eā tremere. **E**t ab illo
tremore suo concipiām? spm salu/
tis. qui in amoris spm. aliqui trās/
formetur. et hymnū tūc canam?
cum alacritate cordium. **M**agnifi-
cat aia mea dñm. **M**gr Irritas
meum querendi studium de pluri-
mis. sed aliorū me vocat vt au/
dis. occupatio domestica regula/
ris. **D**ies crastinus sollicitus erit
in id ipm. **D**iscipls. Expedi-
tū me reperies. xpsti? fit nob de?

Sequit qrtus tractat?

.ii 2